
Tammelan kunta    PÖYTÄKIRJA 

Nuorisovaltuusto 

 

Ajankohta: 13.4.2023 klo 17.00 

 

Kokousmuoto ja -paikka: Varsinainen kokous; Hallitushuone (huone 253) 

 

Läsnäolijat: Artturi Pura, Lempi Lintukorpi, Seela Virtanen, Pihla Rajala, Alpert Aro, Lauri 

Ahola,  Tuukka Vainio, Tomi Kivilä, Fanny Kaunisto, ja Tytti Tukia.  

 

Esityslista 

 

1.Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Kokous on päätösvaltainen, mikäli vähintään puolet nuorisovaltuutetuista on paikalla. 

Päätösehdotus: Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Käydään 

läpi mahdolliset poissa olevat valtuutetut.  

Päätös: Hyväksytään päätösehdotus(kokous avattiin 17.06) (Albert Aro saapui klo. 17.29; 

Taavi, Jalo ja Silja puuttuivat, Lempi ja Tytti saapuivat klo 17.31) 

2.Käsittelyjärjestys 
Kokous käydään läpi esityslistan mukaisesti ellei toisin päätetä. 

Päätösehdotus: Hyväksytään käsittelyjärjestys esityslistan mukaisena. 

Päätös: Muutettu päätösehdotus: palataan kohtiin [4], [5] ja [7] kun esittelijät (Lempi ja 

Tytti) ovat saapuneet kokoukseen. 

3.Pöytäkirjantarkastajat 
Tammelan kunnan hallintosäännön mukaan toimielin tarkastaa pöytäkirjan määrittämällään 

tavalla. 

Päätösehdotus: Puheenjohtaja esittää (1.) nuorisovaltuuston pöytäkirjan tarkastettavaksi 

jatkossa varapuheenjohtajan ja puheenjohtajan toimesta sähköisesti, (2.) sihteerin 

merkitsevän pöytäkirja tarkistetuksi pöytäkirjan loppuun ja (3.) että puheenjohtaja 

allekirjoittaa jokaisen pöytäkirjan hallintosäännön mukaisesti. 

Päätös: Hyväksyttiin päätösehdotus 

4.Työryhmien toiminnan eteneminen 
Nuorisovaltuusto on asettanut työryhmiä edistämään keväälle suunniteltua ohjelmaa. 

Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto merkitsee työryhmien tilanteen tietoonsa saatetuksi ja 

myöntää työryhmille toimivaltuudet – ennen kaikkea budjettien osalta – mahdollisiin 

hankintoihin ynnä muihin.  

Päätös:  



Päättärit: viime vuoden toimivaksi todetulla kaavalla; glitter-piste (Fanny ja Lempi ovat max. 

pari tuntia) 

Diskot: diskoa on suunniteltu Manttaalille, diskon päivämäärä on päätetty ja Manttaali 

koristeltu. Työryhmän on päätettävä vielä tarkemmasta aikataulusta. 

Yläasteen keikka: Lempillä on 14.4 kokous yläkoulun rehtorin kanssa [päivämäärän 

lyömisestä lukkoon – torstai 1.6]. Artisti ei ole toistaiseksi varattu. Kokonaisbudjetti on 

3000€, josta lava vie 200€. Artistiksi varataan Joel L. (1800€) 5.Lautakuntien, 

5.kunnanvaltuuston, työryhmien ja muiden sidosryhmien asiat 

Nuorisovaltuusto antaa lautakuntaedustajille kommentit näiden esiin tuomien, jo käsiteltyjen 

tai tulevassa kokouksessa käsiteltävien, kohtien osalta.  

Hyvinvointialueen nuorisovaltuustolle on tehty lausuntopyyntö hyvinvointialueen talouden 

tasapainottamisohjelmasta. Lausuntopyyntö liitteenä [1]. 

Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto merkitsee tietoonsa saatetuksi lautakuntien, 

kunnanvaltuuston, työryhmien ja muiden sidosryhmien asiat.  

Päätös:  

Hyvinvointialueen nuva- Käytiin läpi talouden tasapainottamis- ohjelmaa ja stragedia 

suunitelmaa. 

Ymla- Asioiden läpikäynti yleisellä tasolla, ei mitään erikoista mainitsevaa. 

Tammela-600 v- Saimme varmistuksen budjetille 3000€. 

Sivla- Ei kokousta 

Kunnanvaltuusto- Ei kokousta 

6.Nuorisovaltuuston virkistyspäivä 
Valtuusto on viime kokouksessaan päättänyt virkistyspäivän ajankohdaksi lauantain 10.6. 

sekä sopinut tarkemmin päivän ohjelmasta. Maaliskuun kokouksessa suuntaa antavaksi 

kuluarvioksi annettiin 1000 €. Virkistyspäivän kuluja suunniteltaessa tulee pitää silmällä 

valtuuston budjettia vuodelle -23. 

Päätösehdotus: Nuorisovaltuuston virkistyspäivän budjetiksi myönnetään 1000 €. 

Päätös: Nuorisovaltuusto myöntää virkistyspäivän budjetin ylärajaksi 1000€. 

7.Viestintäsuunnitelma 
Nuorisovaltuusto kokoontui maaliskuussa laatimaan viestintäsuunnitelmaa onnistuneesti. 

Pöytäkirjan liitteenä [2.] on sihteerin kasaama vuosikello nuorisovaltuuston viestinnästä 

vuodelle 2023. Valtuuston ja ennen muuta somevastaavan ja puheenjohtajiston tehtävä on nyt 

panna suunnitelma toteen. 

Päätösehdotus: Valtuusto hyväksyy viestintäsuunnitelman ja sen toteutuksen suunnitellusti. 



Päätös: Hyväksytään päätösehdotus. 

 

8.Muut esille tulevat asiat ja aloitteet 
Käydään läpi muut esille tulevat asiat ja aloitteet. 

Päätösehdotus: Käydään läpi muut esille tulevat asiat ja aloitteet.  

Päätös: 

-Puheenjohtaja Artturi aikoo tehdä aloitteen ensi kunnanvaltuuston kokouksessa nostaen 

esille “parempaa seksuaalikasvatusta” aloitteen. 

9.Seuraava kokous 
Päätösehdotus: Päätetään seuraavan kokouksen ajankohta ja paikka. 

Päätös: Seuraava kokous 11.5 klo: 17.00 Hallitushuoneessa. 

 

Tarkistettu puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan toimesta sähköisesti 14.4.2023 

 

 

 


